, censiti alle particelle n. 222 (di mq. 1760), n. 223 (di mq. 30), n. 224 (di mq. 1894), del foglio catastale 

n. 55.  

Quota Proprietà: 50%,                                                                                           

*** 

LOTTO 3 

Prezzo base: € 26.000,00 (ventiseimila/00) oltre imposte come per legge. 

Offerta minima: € 19.500,00 (diciannovemilacinquecento/00) pari al 75% del prezzo base, oltre imposte 

come per legge. 

Rilancio minino in caso di gara: € 500,00 

Cauzione: 10% del prezzo offerto 

Descrizione del lotto: 

Il lotto è formato dal seguente bene: 

Terreni agricoli siti nel Comune di Adrano (CT), con estensione complessiva di circa 31.480 mq., censiti al

[...]

26940) c/da Ciappa, al foglio 65 particella n. 40 (di mq. 3840) c/da Ciappa, 

al foglio 74 particella n. 529 (di mq. 700) c/da Zaccani.  

Quota Proprietà: 100%, 

*** 

LOTTO 4 

Prezzo base: € 50.000,00 (cinquantamila/00) oltre imposte come per legge. 

Offerta minima: € 37.500,00 (trentasettemilacinquecento/00) pari al 75% del prezzo base, oltre imposte 

come per legge. 

Rilancio minino in caso di gara: € 1.500,00 

Cauzione: 10% del prezzo offerto 

Descrizione del lotto: 

Il lotto è formato dal seguente bene: 

Unità immobiliare sita nel Comune di Adrano, censita al N.C.E.U.

[...]

12 – via 

Aurelio Spampinato n. 28 - P.1° – Cat. A/3 – mq. 115, classe 5, consistenza 5,5 vani, rendita €. 176,11 Quota 

Proprietà: 100%, 

*** 

LOTTO 5 

Prezzo base: € 30.000,00 (trentamila/00) oltre imposte come per legge. 

Offerta minima: € 22.500,00 (ventiduemilacinquecento/00) pari al 75% del prezzo base, oltre imposte come 

per legge. 

Rilancio minino in caso di gara: € 500,00 

Cauzione: 10% del prezzo offerto 

Descrizione del lotto: 

È posto in vendita lotto edificabile sito nel Comune di Udine, Viale Tricesimo (loc.